2025年 7月 10日

各 位

一部カードローン商品の切替について

株式会社伊予銀行（頭取 三好 賢治）は、一部のカードローン商品について切替を実施しますので、

下記のとおりお知らせいたします。
ご契約内容は自動的に切り替わりますので、お申込み等の手続きをしていただく必要はございません。
変動金利型のカードローン商品は、切替日時点の利率のまま固定金利に移行し、以降、利率は変動しま

せん。
また、75歳を超えて対象カードローン商品をご利用のお客さまは、2025年 11月 30日以降に到来する

契約更新月の末日をもって、対象カードローンでの借入れができなくなります。
「変動金利から固定金利への変更が生じるお客さま」「75歳を超えてご利用のお客さま」には、事前に

ダイレクトメールで切替内容をお知らせしますので、ご確認いただきますようお願いいたします。

現在ご利用中のお客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力賜りますようお願いい

たします。

記

〇切替日

2025年 11月 22 日

〇切替となるカードローン商品一覧（合計 22商品）

別紙を参照

以 上

【本件に関するお問い合わせ】伊予銀行 個人コンサルティング部 担当：中村 TEL（089）907-1703

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

                          ＜切替となるカードローン商品一覧＞                      別 紙